ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TÂN SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Sơn, ngày  31  tháng 7   năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân định kỳ tháng 8 năm 2023

của Chủ tịch UBND thị trấn Tân Sơn

Căn cứ Luật khiếu nại và Luật Tố cáo năm 2011;

Thực hiện Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13, ngày 25/11/2013 của

Quốc Hội khóa XIII; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Chủ tịch UBND TT Tân Sơn, thông báo lịch tiếp dân tháng 8/2023, như sau:

1.Thời gian tiếp dân: 04 hoặc 05 ngày/tháng (trong giờ hành chính).

- Buổi sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm tiếp dân: Tại địa điểm tiếp công dân của UBND thị trấn.

3. Bộ phận giúp việc: Công chức Văn phòng UBND; Tư pháp-hộ tịch;

ĐC-XD-ĐT&MT, theo lịch phân công trực giúp việc cho đồng chí CT.UBND

và các PCT.UBND trong ngày tiếp dân.

Ngày, tháng

trực

Họ và tên Ghi chú

02/8/2023

1. Đ/c Võ Đăng Kiều -CT UBND TT

2. Công chức TP-HT (đ/c Thể)

- Tùy vào nội dung

công dân đề nghị

giải quyết, có thể

mời thêm các

ngành có liên quan

cùng tiếp.

Đề nghị các bộ

phận tiếp dân ghi

sổ biên bản tiếp

công dân theo quy

định.

09/8/2023

1. Đ/c Võ Đăng Kiều -CT UBND TT

2. Công chức BP Địa chính (đ/c Phúc)

16/8/2023

1. Đ/c Võ Đăng Kiều -CT UBND TT

2. Công chức VP-TK (đ/c yên)

23/8/2023

1. Đ/c Võ Đăng Kiều –CT UBND TT

2. Công chức BP Địa chính (đ/c Thành)

30/8/2023
1. Đ/c Võ Đăng Kiều -CT UBND TT

2. Công chức TP-HT (đ/c Thể)

Đề nghị Đài truyền thanh thị trấn và BQL 8 khu phố thông báo và niêm

yết công khai lịch tiếp dân của Chủ tịch UBND thị trấn cho nhân dân, tổ chức,

đơn vị trên địa bàn biết và liên hệ công tác./.

- UBND huyện Ninh Sơn;

- Phòng Thanh tra huyện Ninh Sơn;

- Ban tiếp công dân huyện;

- TT Đảng ủy; HĐND; UB.MTTQ thị trấn;

- Thành phần trực;

- Trưởng BQL 8 khu phố; Đài TT thị trấn;

- Lưu: VT(VP).Niêm yết

CHỦ TỊCH

Võ Đăng Kiều

		dangkieu.ns@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-01T11:02:11+0700

		2023-08-01T14:09:11+0700

		ubnd_tanson@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-01T14:26:13+0700